ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы Наласа авыл җирлеге Советы 422018, Арча муниципаль районы Наласа авылы, М.Вахитов урамы, 64 йорт тел.50-2-25

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Арский муниципальный район Совет Наласинского сельского поселения 422018, Арский муниципальный район с.Наласа, ул. М.Вахитова, д.64  тел. 50-2-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       КАРАР

От «21» февраля 2014 г.                                                                    № 1

  О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения смежной границы

МО «город Арск» и «Наласинское СП»

Арского муниципального района

Республики Татарстан

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава  МО «Наласинское  сельское поселение», Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Наласинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Наласинского сельского поселения  от 19.10.2009 №44 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 06.03.2014 публичные слушания  по вопросу изменения смежной границы  МО «город Арск» и «Наласинское СП» Арского муниципального района Республики Татарстан  путем включения земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения, входящих в границы Наласинского сельского поселения, к  МО «город Арск».

 2. Определить местом проведения публичных слушаний Наласинский дом культуры по адресу: Республика Татарстан, Арский муниципальный район, с. Наласа, ул. М. Вахитова, д. 64,  время проведения в 14.00 часов.

3. Предложения, замечания, заявки на участие по обсуждаемому на публичных слушаниях вопросу вносятся в Совет Наласинского сельского поселения по адресу: 422000, Республика Татарстан, Арский муниципальный район, с.Наласа,
 ул. М. Вахитова, д. 64, в письменной форме в рабочие дни с 8 до 17 часов с момента его обнародования до 05.03.2014.

4. Исполнительному комитету МО «Наласинское сельское поселение» подготовить и провести публичные слушания по данному вопросу в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим постановлением сроки.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО «Наласинское сельское поселение»
                    И.Р.Шакирова